



اولین نشست عصر موسیقی نوجوان برگزار می شود

اولین نشست از سلسله نشست‌های عصر موسیقی نوجوان با موضوع «رسانه - موسیقی - نوجوان» برگزار می شود. از آنجایی که موسیقی به عنوان یکی از مهم‌ترین ابزار فرهنگی، هنری و آموزشی، نقش بی‌بدیلی در رشد، تکامل و شکل‌گیری شخصیت نوجوان دارد در همین راستا اولین نشست از سلسله نشست‌های عصر موسیقی نوجوان با موضوع «رسانه - موسیقی - نوجوان» با حضور محمد صادق باطنی مدیر شبکه کودک و نوجوان و دکتر احسان شاه قاسمی پژوهشگر و استاد دانشگاه به میزبانی دکتر پدram جواد زاده پژوهشگر حوزه موسیقی امروز چهارشنبه ۲۴ مرداد ماه از ساعت ۱۵ الی ۱۷ در سالن شماره هشت باغ کتاب برگزار می‌گردد. اینستا



اولین آلبوم رسمی گروه کولی منتشر شد

«عشق و آزادی» به عنوان اولین آلبوم گروه موسیقی کولی، به تهیه‌کنندگی و سرپرستی بهروز فرمانی در سبک فلامنکو و با حضور و همکاری جمعی از عوامل حرفه‌ای این عرصه تهیه و تولید شده است. سعید نجفی (گیتار)، سینا خانی‌زاده (گیتار و هارمونیکا)، آریین کشیشی (گیتار باس)، امید فرهودنیا (گیتار باس)، بهنام شهرکی (میکس و مسترینگ) دیگر نوازندگان و اعضای این گروه هستند. ضبط آلبوم «عشق و آزادی» در استودیو پارت انجام و آرزو صادقی و عاطفه خدابخش به ترتیب طراح کاور آلبوم و سازنده تیزر هستند. آلبوم «عشق و آزادی» با همکاری کمپانی «CD Baby» و موسسه فرهنگی «نت هشتم» منتشر شده است. امهر

نمایش بومی میدانی

طراح: نوینبند و کارگردان: حمید حسین خانی
تهیه‌کننده: ابراهیم بهادری

راز سرزمین عشق، حامل فرهنگ، تمدن و تاریخ است

حمید حسین خانی کارگردان تئاتر راز سرزمین عشق:

نمایش میدانی «راز سرزمین عشق» به نویسندگی و کارگردانی حمید حسین خانی و تهیه‌کنندگی ابراهیم بهادری که به سفارش کنگره ملی سر داران شهید استان مازندران تولید شده است، از ۱۴ تا ۲۶ مرداد در (نوشهر مازندران) هر شب با ظرفیت بیش از ده هزار تماشاگر میزبان مخاطبین است. حمید حسین خانی به تشریح ابعاد این نمایش پرداخت و گفت: «راز سرزمین عشق» روایتی از تاریخ پر فراز و نشیب مازندران است که قصه‌های مختلف را در قاب اپیزودیک‌هایی نمایشی به مخاطب ارائه می‌کند. قصه‌هایی از آرش کمانگیر تا قوم تپورثی‌ها که زمان حمله اسکندر به شمال ایران در مقابل او ایستادگی کردند و مانع ورود اسکندر شدند، نمایش داده می‌شود تا قصه شیخ خلیفه مازندرانی رهبر قیام سرداران و قصه شیعه شدن مردم مازندران را روایت می‌کنیم. وی در ادامه گفت: در بخش دیگر نمایش قصه‌هایی از حضرت زهرا (س) و کربلا را داریم و جلو می‌آییم و به حماسه آمل در سال ۱۳۶۰ می‌رسیم که کمونیست‌ها به شهر حمله می‌کنند و مردم خودشان وارد میدان می‌شوند و مقابله می‌کنند و شهر را نجات می‌دهند. بخش دیگر این نمایش مربوط به عملیات والفجر ۸ است که در جریان دفاع مقدس نمایش داده می‌شود و روایت رزمندگان مازندرانی صورت می‌گیرد و در انتها قصه شهدای مدافع حرم و گذری بر عملیات خان طومان صورت می‌گیرد. حسین خانی عنوان کرد: در مجموع، با این نمایش ده واقعه اصلی را در حدود ۲۰ پرده



جمع انقلابی‌ها وارد بازار نشر شد

کتاب «جمع انقلابی‌ها» به قلم سینا کلهر با نگاهی به تاریخ تحولات حوزه هنری، به عنوان یکی از اصلی‌ترین مراکز رشد و پرورش هنر انقلاب در انتشارات سوره مهر به چاپ رسید. این کتاب، تلاش پژوهشی کلهر در بازخوانی تاریخ تحولات حوزه هنری، یکی از موجودیت‌های انقلاب اسلامی است که به مثابه یک نهاد یا سازمان هنری بررسی شده و ادوار مدیریتی آن تحلیل شده است. کتاب تلاش کرده تا دوره‌های مختلف مدیریتی و سیاست‌گذاری در حوزه هنری را با چشم‌اندازی کلی و نگاهی کلان روایت کند. روایتی مبتنی بر تحلیل نظرات نسل‌های مختلف و بیان چگونگی رسیدن حوزه هنری به نقطه‌ای که در حال حاضر روی آن قرار دارد. «جمع انقلابی‌ها» از مقدمه و پنج فصل از جمله: «بازسازی صحنه شکل‌گیری حوزه هنری»، «بازسازی صحنه مدیریت فرهنگی: دوره بسط هویت انقلاب»، «پروکراسی متواضع»، «دوره بازیابی هویتی: سازمان هنری به مثابه پاتوق» و «دانش ضمنی درباره سازمان هویتی» تشکیل شده است. اتسنیم



دانشنامه جامعه و فرهنگ ملل در دسترس است

دانشنامه فارسی و برخط «جامعه و فرهنگ ملل» به همت مرکز مطالعات راهبردی روابط فرهنگی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی و با مشارکت جمعی از اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها و مراکز علمی پژوهشی کشور در دسترس عموم قرار گرفت. الهه کریمی‌ریایی، دبیر اجلاس دانشگاه‌های برتر ایران و روسیه که عضو شورای علمی دانشنامه ملل است، با اعلام این خبر گفت: دانشنامه فارسی و برخط جامعه و فرهنگ ملل، اولین دانشنامه برخط در حوزه شناخت فرهنگ کشورهای مختلف است که در حال حاضر کشورهای ایران در آنها دارای دفاتر رایزنی فرهنگی است یا کشورهای که رابطه فرهنگی با آنها جزو اولویت‌های کشورمان است، به عنوان کشورهای هدف انتخاب شدند. کریمی‌ریایی افزود: این دانشنامه در حال به‌روزرسانی است و با مشارکت پژوهشگران برجسته مطالعات کشورهای مختلف در دست تکمیل است. ایرنا



کنگره ملی شعر اربعین برگزیدگان خود را شناخت

آئین اختتامیه ششمین کنگره ملی شعر اربعین، یادگار ماندگار شهید دکتر فخری‌زاده به همت وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در ایام اربعین حسینی در تالار اجتماعات باقر العلوم دانشگاه صنعتی مالک اشتر برگزار و برگزیدگان این دوره معرفی شدند. در این مراسم علاوه بر مسئولان کنگره و وزارت دفاع، شاعران برجسته کشور از جمله استاد محمدعلی مجاهدی، سیدعلی موسوی گرمارودی، ناصر فیض، ولی‌الله کلامی زنجانی، علی محمد مؤدب، محمد مهدی عبداللهی (دبیر علمی کنگره)، حجت‌الاسلام سیدعبدالله حسینی، محمد رسولی، محمدرضا طهماسبی و... حضور داشتند. در این دوره پس از دو مرحله داوری از ۱۲ اثر برگزیده تقدیر شد که راضیه مظفری از قم، مهدی جهاندار از اصفهان، عباس همتی از قزوین، شهاب مهری از تهران، رضا ابوذری از همدان، آرش پورعلیزاده از رشت، رضارحیمی عنبران از مشهد، حمیده پارسا از اراک، محدثه آشتیانی از تهران، مریم کرباسی از اصفهان، عاطفه خرمی از قم و مجید لشکری از زاهدان برگزیدگان این دوره بودند. فارس